

Årsredovisning

Åkerstedts Verkstads AB

556172-8030

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jesper Åkerstedt, Verkställande direktör
2024-06-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar fläktar av erkänd kvalitet för industriföretag och lantbruk.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Seafire Holdco AB, 559291-8063 med säte i Stockholm.

Seafire Holdco AB, ägs av Seafire AB, 556540-7615 som upprättar koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Vara.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den ökade omsättningen under räkenskapsåret beror på ett ökat fokus på försäljningsarbetet tillsammans med hög leveranssäkerhet.

Under räkenskapsåret har en större kund gått i konkurs vilket har lett till en kundförlust på cirka 1,4 miljoner vilket har påverkat resultatet negativt.

Bolaget har investerat i en ny kantpress för ökad produktivitet och ökad omsättning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	38 569	32 820	35 125	34 852
Resultat efter finansiella poster	5 998	5 511	4 993	6 691
Soliditet %	55	45	53	66

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	125 000	6 351 839	450 163
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			450 163	-450 163
- Årets resultat				3 430 802
- Belopp vid årets utgång	100 000	125 000	6 802 002	3 430 802

	Totalt
- Belopp vid årets ingång	7 027 002
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>	
- Balanseras i ny räkning	0
- Årets resultat	3 430 802
- Belopp vid årets utgång	10 457 804

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 802 002
<i>Årets resultat</i>	3 430 802
<i>Summa</i>	10 232 804

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	10 232 804
<i>Summa</i>	10 232 804

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	38 568 849	32 819 839
Övriga rörelseintäkter	209 251	702 248
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	38 778 100	33 522 087
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-12 364 938	-11 062 779
Övriga externa kostnader	-7 887 720	-5 891 886
Personalkostnader	-11 316 896	-10 352 023
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 002 430	-509 150
Summa rörelsekostnader	-32 571 984	-27 815 838
Rörelseresultat	6 206 116	5 706 249
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	60 605	12 667
Räntekostnader och liknande resultatposter	-269 210	-207 506
Summa finansiella poster	-208 605	-194 839
Resultat efter finansiella poster	5 997 511	5 511 410
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	0	-3 000 000
Förändring av periodiseringsfonder	-669 000	147 000
Förändring av överavskrivningar	-961 079	-2 056 422
Summa bokslutsdispositioner	-1 630 079	-4 909 422
Resultat före skatt	4 367 432	601 988
Skatter		
Skatt på årets resultat	-936 630	-151 825
Årets resultat	3 430 802	450 163

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	83 214	113 036
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		83 214	113 036
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	7 422 347	7 915 401
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	756 777	769 129
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		8 179 124	8 684 530
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	120 000	120 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		120 000	120 000
Summa anläggningstillgångar		8 382 338	8 917 566
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		5 830 019	6 357 847
Förskott till leverantörer		598 382	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		6 428 401	6 357 847
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 391 006	3 834 999
Fordringar hos koncernföretag		11 671 273	6 102 085
Övriga fordringar		1 098 498	2 190 823
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		587 628	569 096
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		16 748 405	12 697 003
Summa omsättningstillgångar		23 176 806	19 054 850
SUMMA TILLGÅNGAR		31 559 144	27 972 416

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	125 000	125 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>225 000</i>	<i>225 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 802 002	6 351 839
Årets resultat	3 430 802	450 163
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>10 232 804</i>	<i>6 802 002</i>
Summa eget kapital	10 457 804	7 027 002
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	5 590 000	4 921 000
Ackumulerade överavskrivningar	3 017 501	2 056 422
Summa obeskattade reserver	8 607 501	6 977 422
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 2 565 333	3 527 333
Övriga skulder	7 2 523 815	0
Summa långfristiga skulder	5 089 148	3 527 333
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	962 000	962 000
Leverantörsskulder	1 987 272	1 811 280
Skulder till koncernföretag	842 929	3 452 574
Övriga skulder	1 756 485	2 820 394
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 856 005	1 394 411
Summa kortfristiga skulder	7 404 691	10 440 659
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	31 559 144	27 972 416

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

År
5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5-10

Förbättringsutgifter på annans fastighet

20

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Nettoomsättning Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella poster Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	16	17
------------------------	----	----

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	192 110	73 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	119 110
Utgående anskaffningsvärden	192 110	192 110
Ingående avskrivningar	-79 074	-52 400
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-29 822	-26 674
Utgående avskrivningar	-108 896	-79 074
Redovisat värde	83 214	113 036

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	16 332 931	9 101 966
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	439 499	7 328 301
	Försäljningar/utrangeringar	0	-97 336
	Utgående anskaffningsvärden	16 772 430	16 332 931
	Ingående avskrivningar	-8 417 530	-7 959 098
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	0	17 476
	Årets avskrivningar	-932 553	-475 908
	Utgående avskrivningar	-9 350 083	-8 417 530
	Redovisat värde	7 422 347	7 915 401
Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	775 697	0
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	27 703	775 697
	Utgående anskaffningsvärden	803 400	775 697
	Ingående avskrivningar	-6 568	0
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-40 055	-6 568
	Utgående avskrivningar	-46 623	-6 568
	Redovisat värde	756 777	769 129
Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	120 000	120 000
	Utgående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Not 7	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning mellan ett till fem år efter balansdagen	5 089 148	3 527 333
Not 8	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	7 450 000	7 450 000
	Summa ställda säkerheter	7 450 000	7 450 000

UNDERSKRIFTER

Kvänum den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Jesper Åkerstedt
Jesper Åkerstedt
Verkställande direktör
2024-05-28

Göran Barsby
Göran Barsby
Styrelseordförande
2024-05-28

Anders Martinsson
Anders Martinsson
2024-05-28

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2024-05-29

BDO Mälardalen AB
Johan Pharmanson
Johan Pharmanson
Huvudansvarig revisor

Hanna Sewén
Hanna Sewén
Auktoriserad revisor
